Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 75» комбинированного вида
(МБДОУ «ДС №75»)
	02.09.2019
	№ 1-д

г. Махачкала

Приказ

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, уставом и правилами приема в МБДОУ «ДС №75», на основании заявления родителей, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в:
	№ п/п
	Наименование возрастной группы
	Количество детей, которых зачислили
	Возрастная категория детей

	1
	Старшую группу  общеразвивающей направленности с 01.09.2019 г.
	1
	Дети от 5-ти до 6-ми лет

2. Зам. заведующей Шамиловой Г.П. – сформировать личные дела воспитанников.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующая	_______________	М.А. Ахмедова

С приказом ознакомлена: